
Předmět: Možnost spolupráce                                   

Podpora mezinárodní soutěže Musica nova v oblasti elektroakustické 
hudby 

Vážení potenciální přátelé našeho projektu, 

jménem organizačního týmu Musica nova – Mezinárodní soutěže zvukové tvorby, která se  
koná v Praze přes 30 let,  si dovolujeme obrátit se na Vás s nabídkou možnosti spolupráce pro 
náš nadcházející ročník v roce 2025. 

Musica nova má významnou tradici, která sahá až do roku 1969. Od svého vzniku soutěž 
poskytuje skladatelům z celého světa příležitost představit svou tvorbu a získat odborné 
uznání od mezinárodně renomované poroty i prezentaci v mezinárodní síti. Každoročně se 
účastní až 120 autorů z 25-35 zemí světa. Skladby posuzuje renomovaná, měnící se jury,  

V roce 2025 chceme tuto tradici i nadále udržet, přestože jsme letos čelili výzvám spojeným s 
omezením veřejného financování, ve kterém získaly podporu v naší oblasti spíše projekty 
orientované na užitnou hudbu s využitím pre-kompozičních firemních nástrojů. Proto se 
obracíme na instituce i osoby, kteří sdílejí naše zaujetí pro současnou hudbu a umělecký 
experiment, s žádostí o podporu. Byli bychom velmi vděční za jakýkoli příspěvek k našemu 
celkovému rozpočtu, který činí přibližně 300 000 Kč (přibližně 12 000 EUR). Příspěvky 
jakékoliv výše budou velice ceněny a náležitě zviditelněny v našich výstupech, 
mediálních i mezinárodních a během koncertu a vyhlášení vítězů soutěže v Praze. 

Podporou Musica nova byste nejen pomohli udržet tuto důležitou mezinárodní platformu pro 
zvukovou tvorbu, ale také přispěli k podpoře nových tvůrců a uměleckých směrů, které jsou 
inovativní a z podstaty tvůrčí. 

Pokud budete mít zájem o další informace, včetně přehledu o minulých ročnících, plánech pro 
nadcházející edici nebo možnostech přizpůsobené spolupráce, rádi vám je poskytneme. 

Děkujeme za zvážení naší nabídky a těšíme se na případnou spolupráci. 
S pozdravem, 

PhDr. Lenka Dohnalová, PhD., manažer a člen jury      
https://musicanova.seah.cz 
lenka.dohnalova@seah.cz 
+420 778 484 218 
č. ú. 1404 5349, BIC: GIBACZPX 
Nebo paypal@seah.cz 


